Wijtmannus dictus Wijtman filius Gerardi Witen soen Johannes de Aggere (dg: et Theodericus va) et Theodericus van der Wagen promiserunt Ludovico Asinario XVIII aude scilde ad Remigii proxime persolvendos pena I. Testes Goessuinus et Jorden datum in die ascensionis.

BP 1180 p 087r 02 vr 29-05-1394.

Arnoldus Meijnsen zv Godefridus gnd Meijnsen soen verkocht aan Reijnerus Bernts soen van Groet Lijt 5 hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd Esbergen, tussen erfgoed behorend aan de investiet van Lith en aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch enerzijds en Henricus Wouters soen van Lijttoijen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Overhandigen aan hem of aan Matheus van Os.

Arnoldus Meijnsen filius (dg: q) Godefridi dicti Meijnsen soen quinque hont terre sita in parochia de Lijttoen' ad locum dictum (dg: s) Esbergen inter hereditatem inter' hereditatem spectantem ad investitum de (dg: Lijttoijen) #Lijt# {in margine sinistra:} #Lijt# et ad dominos decanum et capitulum ecclesie sancti Johannis in Busco ex uno et inter hereditatem Henrici Wouters soen de Lijttoijen ex alio ut hereditarie' vendidit Reijnero Bernts soen de Groet Lijt promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis Zegedike #aqueductibus# et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes Lijsscap et Jorden datum in crastino ascensionis. Detur sibi vel Matheo de Os.

BP 1180 p 087r 03 vr 29-05-1394.

Henricus Berijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Berijs soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 087r 04 za 30-05-1394.

Godescalcus zvw Johannes van Hijntham verkocht aan Arnoldus zv Hermannus Eijcman alle goederen van voornoemde Hermannus gnd Eijcmans soen smid, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van de Kloot. Voornoemde Hermannus deed afstand van deze goederen tbv zijn voornoemde zoon Arnoldus.

Godescalcus filius quondam Johannis de Hijntham omnia et singula bona Hermanni dicti Eijcmans soen fabri vendita sibi a Johanne de Globo per judicem mediante sententia scabinorum prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo filio dicti Hermanni Eijcman supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex' obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Hermannus super dictis bonis et jure ad opus dicti Arnoldi sui filii hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes Goessuinus et Jorden datum sabbato post ascensionem.

BP 1180 p 087r 05 ma 25-05-1394.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten verklaarde ontvangen te hebben van zijn zuster Jutta al het geld dat voornoemde Jutta hem moet betalen wegens cijnzen, pachten en erfgoederen die voornoemde Jutta verworven had van voornoemde Ghisbertus.

(dg: Arnoldus filius Hen) Ghisbertus filius quondam Willelmi Coptiten palam recognovit se plenarie forefactum' a Jutta eius sorore ab omni pecunia quam dicta Jutta sibi solvere tenebatur occasione censuum paccionum et hereditatum quos et quas dicta Jutta erga dictum Ghisbertum prius acquisiverat ut dicebat clamans inde quitam. Testes Goessuinus et Jorden datum secunda post vocem.

BP 1180 p 087r 06 ma 25-05-1394.

Voornoemde Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten droeg over aan zijn zuster Jutta de helft van 1 hont land in Rosmalen, naast een wiel, welke hont Ghibo Snijder bezat.

Dictus Ghisbertus medietatem ad se spectantem cuiusdam hont terre siti in parochia de Roesmalen iuxta gurgitem ibidem quod hont terre predictum Ghibo Snijder possidere consuevit ut dicebat hereditarie supportavit Jutte sue sorori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 087r 07 za 30-05-1394.

Hr Wolterus zv Henricus Mostaert van Rode dekaan in Den Bosch maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Ancelmus zvw Andreas van Eirde aan verschillende personen.

Dominus Wolterus filius Henrici Mostaert de Rode (dg: investitus) decanus in Busco calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per Ancelmum filium quondam Andree de Eirde personis quibuscumque ut dicebat. Testes Goessuinus et Jorden datum sabbato post ascensionem.

BP 1180 p 087r 08 za 30-05-1394.

Alardus van Berlikem verkocht aan hr Wolterus Wellen zv Henricus Mostaert dekaan in Den Bosch, tbv Johannes nzvw hr Arnoldus van de Hout, een n-erfcijns van 3 pond, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), gaande uit (1) een huis en tuin in Rosmalen, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en Arnoldus Alaerts soen anderzijds, (2) 14 morgen land tegenover voornoemd huis en tuin, tussen Johannes van Engelant enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 6 pond 16 schelling geld b-erfcijns, een b-erfpacht van 1 mud rogge, een b-erfpacht van ½ mud rogge en 6 penning oude pecunia.

Alardus de Berlikem hereditarie vendidit domino Wolterero Wellen filio Henrici Mostaert decano in Busco (dg: hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et) ad opus Johannis filii naturalis quondam domini Arnoldi de Ligno hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo in festo nativitatis Domini proxime futuro ex domo et orto sitis (dg: in Busco in vico Hijnth) #in parochia de Roesmalen# inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem Arnoldi Alaerts soen ex alio atque (dg: IIII<sup>or</sup> jugera) ex XIII<sup>or</sup> jugeribus terre sitis in opposito domus et orti predictorum inter hereditatem Johannis de Engelant ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens (dg: super habita et) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) sex libris et XVI solidis monete hereditarii census et hereditaria paccione unius modii siliginis et (dg: sex et) et hereditaria paccione dimidii modii siliginis et sex denariis antique pecunie inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Gestel et Jorden datum sabbato post ascensionem.

BP 1180 p 087r 09 za 30-05-1394.

Arnoldus Groet Art en zijn vrouw Aleidis wv Henricus van den Merendonc droegen over aan Gerardus, zvw voornoemde Henricus en Aleidis, het

vruchtgebruik dat voornoemde Aleidis heeft in een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Gerardus Bauderics enerzijds en erfgoed van Johannes van Gheldorp schoenmaker anderzijds. Voornoemde Arnoldus en Aleidis mogen een stal gebruiken aan het eind van voornoemd huis en op die stal het hooi bewaren van voornoemde Arnoldus, zolang voornoemde Aleidis leeft. Gerardus, zvw voornoemde Henricus en Aleidis, beloofde alle cijnzen te betalen, die uit voornoemd huis en erf gaan, zolang voornoemde Aleidis leeft, zodat andere kinderen van voornoemde wijlen Henricus en Aleidis daarvan geen schade ondervinden.

Arnoldus Groet Art maritus legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris relicte quondam Henrici van den Merendonc et ipsa Aleidis cum dicto Arnoldo tamquam cum suo tutore etc usufructum ad dictam Aleidem pertinentem in domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Gerardi Bauderics ex uno et inter hereditatem Johannis de Gheldorp tutoris ex alio ut dicebant legitime supportaverunt Gerardo filio dictorum quondam Henrici et (dg: He) Aleidis promittentes ratam servare (dg: quo facto re) salvo tamen dictis Arnoldo et Aleidi stabulo in fine dicte domus sito utendo eodem atque ponendo super dictum stabulum fenum eiusdem Arnoldi quoad vitam Aleidis predictae. Quo facto repromisit dictus Gerardus filius dictorum quondam Henrici et Aleidis super omnia quod ipse omnes census solvendos ex dicta domo et area annuatim quoad vitam dicte Aleidis dabit et solvet quod ceteris liberis dictorum quondam Henrici et Aleidis dampna exinde non eveniant. Testes Lisscap et Goessuinus datum ut supra.

BP 1180 p 087r 10 za 30-05-1394.

Vooroemde Gerardus zvw Henricus van den Merendonc verklaarde dat Arnoldus Groet Aert voldaan heeft een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus beloofd had aan voornoemde Gerardus en diens vrouw Bela dvw Jacobus Zwertfeger.

Dictus Gerardus filius quondam Henrici van den Merendonc palam recognovit sibi per Arnoldum (dg: plenarie) Groet Aert plenarie fore satisfactum de hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus Arnoldus prefato Gerardo cum Bela eius uxore filia quondam Jacobi Zwertfeger nomine dotis promiserat ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 087r 11 za 30-05-1394.